15-02-2024 02:55:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O quarteirão supra citado é utilizado pelos moradores e usuários, e como não é asfaltado, tem provocado aos
vizinhos das imediações vários transtornos e poeiras, além de utilizarem a área para deposito de lixos.

População do bairro Santa Mônica solicita asfaltamento do único quarteirão nas imediações sem o benefício

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-06-2017

RUA IZAÚ RANGEL DE MENDONÇA, ENTRE AS RUAS ARLINDO DE SOUZA E PROFESSOR
NILDA DE SÃO JOSÉ, PROGRESSO, 38.408-136, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 6341/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 8 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total